様式第5号(第9条関係)

補 助 事 業 実 績 報 告 書

年  月  日

 久米南町長 様

補助事業者 住所

氏名

 久米南町建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり報告し

ます。

補 助 年 度              年度

補助事業の

事 業 区 分

補助事業の

施 行 場 所

着手年月日 年  月  日  完了年月日 年  月  日

補助金の交付

決定通知額
   円

補 助 金 の

既 交 付 額
   円

補助事業の

経費精算額
   円

補助事業の

経過及び内容

添 付 書 類  耐震診断等の報告書

備 考  報告事項審査結果(担当課)